
UCHWAŁA NR LVIII/481/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559[1]), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 1 526 548,77 zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 
1) dochody bieżące - 465 182,58 zł 
2) dochody majątkowe - 1 061 366,19 zł 

        Tabela Nr 1  
 w tym:  Lp

. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:   bieżące   majątkowe  

1. 600   Transport i łączność  1 000 000,00    
                     -

       1 000 000,00    

  60016  
Drogi publiczne 
gminne  1 000 000,00    

                     -
      1 000 000,00    

   6350 

środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 
(Rozbudowa drogi 
gminnej 100346R ul. 
Ogrodowa w Nowej 
Dębie w km 0+000,0 do 
0+530,00- Lasy 
Państwowe)  1 000 000,00     1 000 000,00    

2. 756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem   147 457,00     147 457,00    

                      -
      

  75601  

Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych        8 600,00          8 600,00    

                      -
      

   0350 

wpływy z podatku od 
działalności gospodarczej 
osób fizycznych, 
opłacanego w formie 
karty podatkowej        8 600,00           8 600,00     

  75615  

Wpływy z podatku 
rolnego,leśnego,podat
ku od czynności 
cywilnoprawnych od 
osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych    100 000,00     100 000,00    

                      -
      

   0910 

wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat   100 000,00     100 000,00     

Id: AE1AE8A0-8745-46D8-8E0C-2A73FF7F96FD. Uchwalony Strona 1



  75616  

Wpływy z podatku 
rolnego, leśnego, 
podatku od spadków i 
darowizn, podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
fizycznych     31 600,00       31 600,00    

                      -
      

   0360 
wpływy z podatku od 
spadków i darowizn     11 100,00       11 100,00     

   0910 

wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat     20 500,00       20 500,00     

  75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw         7 527,00          7 527,00    

                      -
      

   0460 
wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej        7 527,00          7 527,00     

3. 758   Różne rozliczenia    272 081,77      222 715,58       49 366,19    

  75801  

Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego     213 728,00     213 728,00    

                      -
      

   2920 
subwencje ogólne z 
budżetu państwa   213 728,00      213 728,00     

  75814  
Różne rozliczenia 
finansowe     58 353,77          8 987,58        49 366,19    

   2030 

dot.cel.otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin 
(rozl.Fun.soł za 2021 rok)        8 987,58          8 987,58     

   6330 

dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)-rozl. 
Fun.soł.za 2021 rok     49 366,19            49 366,19    

4. 801   Oświata i wychowanie     19 300,00       19 300,00    
                      -

      

  80104  Przedszkola     19 300,00       19 300,00    
                      -

      

   0950 

wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów     19 300,00       19 300,00     

5. 852   Pomoc społeczna        2 440,00          2 440,00    
                      -

      

  85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej        2 440,00          2 440,00    

                      -
      

   0960 

wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej        2 440,00          2 440,00     

6. 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska     73 000,00       73 000,00    
                      -

      

  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu     28 000,00      28 000,00    

                      -
      

Id: AE1AE8A0-8745-46D8-8E0C-2A73FF7F96FD. Uchwalony Strona 2



   2460 

środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań 
bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
(Czyste Powietrze)    28 000,00       28 000,00     

  90095  Pozostała działalność    45 000,00       45 000,00    
                      -

      

   0960 

wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej     45 000,00       45 000,00     

7. 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  12 000,00    

                     -
          12 000,00    

  92195  Pozostała działalność  12 000,00    
                     -

          12 000,00    

   6258 

dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit. A i 
b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 
(Rozbudowa Domu 
Ludowego w Rozalinie 
wraz z utworzeniem 
siłowni zewnętrznej)     12 000,00            12 000,00    

    Razem:  1 526 548,77    465 182,58    1 061 366,19    
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 2 121 245,77 zł zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym: 
1) wydatki bieżące -  359 745,77 zł 
2) wydatki majątkowe - 1 761 500,00 zł 
      Tabela Nr 2  

Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1. 010   Rolnictwo i łowiectwo                  27 176,77    
  01008  Melioracje wodne                    2 176,77    
    Wydatki bieżące                    2 176,77    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    2 176,77    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    2 176,77    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                    2 176,77    
  01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych                  25 000,00    
    Wydatki bieżące                  25 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  25 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  25 000,00    

   4270 zakup usług remontowych                  25 000,00    

2. 400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną , gaz i wodę             140 000,00    

Id: AE1AE8A0-8745-46D8-8E0C-2A73FF7F96FD. Uchwalony Strona 3



  40002  Dostarczanie wody             140 000,00    
    Wydatki majątkowe            140 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                140 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa wodociągu magistralnego z ujęcia 
wody)                140 000,00    

3. 600   Transport i łączność            1 556 500,00    
  60014  Drogi publiczne powiatowe             110 000,00    
    Wydatki majątkowe             110 000,00    
    z tego  
    1) dotacja na zadania inwestycyjne            110 000,00    

   6300 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(Remont drogi powiatowej Nr 1128R- ul. Jana 
Pawła II w Nowej Dębie)                110 000,00    

  60016  Drogi publiczne gminne            1 446 500,00    
    Wydatki majątkowe            1 446 500,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne            1 446 500,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Rozbudowa drogi gminnej 100346R ul. 
Ogrodowa w Nowej Dębie wkm 0+000,0 do 
0+530,00)            1 446 500,00    

4. 750   Administracja publiczna                  20 000,00    

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                  20 000,00    

    Wydatki bieżące                  20 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  20 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  20 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych                  20 000,00    

5. 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
                       

101,00    

  75412  Ochotnicze straże pożarne 
                       

101,00    

    Wydatki bieżące 
                       

101,00    
    z tego  

    1) dotacje na zadania bieżące 
                       

101,00    

   2820 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

                       
101,00    

6. 801   Oświata i wychowanie             263 728,00    
  80101  Szkoły Podstawowe             263 728,00    
    Wydatki bieżące            213 728,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych             213 728,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             213 728,00    
   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli             213 728,00    
    Wydatki majątkowe                   50 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  50 000,00    

Id: AE1AE8A0-8745-46D8-8E0C-2A73FF7F96FD. Uchwalony Strona 4



   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w 
Tarnowskiej Woli-RFIL)                  50 000,00    

7. 851   Ochrona zdrowia                  16 300,00    
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                  16 300,00    
    Wydatki majątkowe                  16 300,00    
    z tego  
    1) dotacje na zadania bieżące                  16 300,00    

   2360 

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
(zadania własne gminy z zakresu ochrony i 
promocji zdrowia)                  16 300,00    

8. 852   Pomoc społeczna                    2 440,00    

  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe                    2 440,00    

    Wydatki bieżące                    2 440,00    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                    2 440,00    
   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.)                    2 440,00    

9. 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska                  83 000,00    

  90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu                  28 000,00    

    Wydatki bieżące                  28 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  28 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    28 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                  20 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych                    8 000,00    
  90095  Pozostała działalność                  55 000,00    
    Wydatki bieżące                  40 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  40 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  40 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych                  40 000,00    
    Wydatki majątkowe                  15 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  15 000,00    

   6060 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(zakup samochodu na cele gospodarcze)                  15 000,00    

10. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                  12 000,00    
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                  12 000,00    
    Wydatki bieżące                  12 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  12 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    12 000,00    

   4260 zakup energii                  12 000,00    

Id: AE1AE8A0-8745-46D8-8E0C-2A73FF7F96FD. Uchwalony Strona 5



    Razem:            2 121 245,77    
§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 594 697 zł, zgodnie z tabelą nr 3 , 

w tym: 
1) wydatki bieżące - 325 574,00 zł 
2) wydatki majątkowe - 269 123,00 zł 
      Tabela Nr 3  

Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1. 600   Transport i łączność    219 123,00    
  60014  Drogi publiczne powiatowe    219 123,00    
    Wydatki majątkowe    219 123,00    
    z tego  
    1) dotacja na zadania inwestycyjne    219 123,00    

   6300 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 
1127R ul.Szypowskiego w Nowej Dębie)    119 123,00    

   6300 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113R relacji 
Stale-Chmielów-Dąbrowica w zakresie budowy 
chodnika w miejscowości Chmielów ( ul. Górka))    100 000,00    

2. 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa            101,00    
  75412  Ochotnicze straże pożarne            101,00    
    Wydatki bieżące            101,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych            101,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych            101,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia            101,00    
3. 757   Obsługa długu publicznego    309 173,00    

  75704  

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielanych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego    309 173,00    

    Wydatki bieżące    309 173,00    
    z tego  
    1) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji    309 173,00    
   8030 wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji    309 173,00    

4. 851   Ochrona zdrowia      16 300,00    
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi      16 300,00    
    Wydatki bieżące      16 300,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych      16 300,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych      16 300,00    

   4300 zakup usług pozostałych      16 300,00    

5. 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska      50 000,00    

  90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 
środowiska      50 000,00    

    Wydatki majątkowe       50 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne      50 000,00    

Id: AE1AE8A0-8745-46D8-8E0C-2A73FF7F96FD. Uchwalony Strona 6



   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Bezwykopowa renowacja sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie Tarnobrzeskiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej podstrefa Nowa Dęba i 
Miasta Nowa Dęba-RFIL)      50 000,00    

    Razem:    594 697,00    
§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego została opublikowana w Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 

Id: AE1AE8A0-8745-46D8-8E0C-2A73FF7F96FD. Uchwalony Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


